ЙОЛАСАЛ СЕЛЬСКИЙ

ЕЛАСОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

   АДМИНИСТРАЦИН
                           АДМИНИСТРАЦИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2015 года

№ 12
О внесении изменений в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»

В соответствии со ст 3 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ (ред.от 24.11.2014) «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Еласовская сельская администрация постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан», утвержденное постановлением Еласовской сельской администрации от 15.08.2012 г. № 53, следующие изменения:

1.Пункт 2.6 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» исключить.

2.Постановление вступает в силу после обнародования на информационных стендах муниципального образования.

Глава  Еласовской сельской

 администрации

Н.Соловьев